

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1201

Stavba: Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

8 889 117,57

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 889 117,57	1 866 714,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

10 755 832,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1201

Stavba: Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Místo: Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 889 117,57	10 755 832,26	
SO 01	Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava	8 488 317,57	10 270 864,26	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	400 800,00	484 968,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Objekt:

SO 01 - Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 488 317,57

DPH základní
snížená

Základ daně
8 488 317,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 782 546,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 270 864,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Objekt:

SO 01 - Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 488 317,57

1 - Zemní práce

1 177 773,50

HSV - Práce a dodávky HSV

7 310 544,07

2 - Zakládání

434 136,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

892 603,20

4 - Vodorovné konstrukce

4 606 164,23

5 - Komunikace pozemní

791 426,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

92 404,71

997 - Přesun sutě

351 976,01

998 - Přesun hmot

141 833,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava
Objekt: SO 01 - Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Místo: Datum: 21. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 488 317,57

D	1	Zemní práce					1 177 773,50	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	256,000	230,02	58 885,12	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211201						
	VV	"vlevo i vpravo 4m za římsami a na kuzelech"4*12*2+160			256,000			
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	256,000	16,35	4 185,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311						
	VV	256			256,000			
3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	156,000	153,47	23 941,32	CS ÚRS 2023 02
	PP	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113105111						
	P	Poznámka k položce:☐						
	VV	rozebrání dna			12,000			
	VV	"vlevo na výtoku"3*4			10,000			
	VV	"vpravo na vtoku"2,5*4			134,000			
	VV	"v otvoru"33,5*4			156,000			
	VV	Součet			156,000			
4	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	383,400	21,35	8 185,59	CS ÚRS 2023 02
	PP	Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113151111						
	VV	7*12+(84,8+15)*3			383,400			
5	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	90,000	2 747,12	247 240,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001105						
	VV	"2x potrubí"45*2			90,000			
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	200,09	48 021,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201						
	P	Poznámka k položce:☐						
	VV	provizorní čerpání vody z výkopu☐			240,000			
	VV	vč. čerpací soupravy			240,000			
	VV	10*24			240,000			
7	K	121103112	Skrývka zemin schopných zúrodnění ve svahu do 1:2	m3	256,000	318,35	81 497,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Skrývka zemin schopných zúrodnění ve svahu do 1:2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121103112						
	VV	256			256,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	190,940	819,52	156 479,15	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100						
	VV	"v otvoru" 33,5*4*0,65			87,100			
	VV	"na vtoku" 5,1*4*0,65			13,260			
	VV	"na výtoku" 4,8*4*0,65+(8+4,5)*0,5*10			74,980			
	VV	"pro prahy dlažby a základy NK"6			6,000			
	VV	"za římsou vlevo"12*0,4			4,800			
	VV	"za římsou vpravo"12*0,4			4,800			
	VV	Součet			190,940			
9	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	2,000	1 039,18	2 078,36	CS ÚRS 2023 02
	PP	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/153191121						
	P	Poznámka k položce: □ zřízení hrázek v korytě						
	VV	4*0,5*0,5*2			2,000			
10	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	2,000	654,22	1 308,44	CS ÚRS 2023 02
	PP	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/153191131						
	VV	2			2,000			
11	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	190,940	68,09	13 001,10	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103						
	VV	190,94			190,940			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	190,940	54,33	10 373,77	CS ÚRS 2023 02
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111						
	VV	190,94			190,940			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	190,940	220,29	42 062,17	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
	VV	"odvoz části výkopku na skládku"190,94			190,940			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 818,800	16,14	61 635,43	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
	VV	190,94*20"odvoz zeminy na skládku 30km"			3 818,800			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	334,145	307,80	102 849,83	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
	VV	190,94*1,75			334,145			
16	K	174111311	Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	150,491	337,00	50 715,47	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111311						
	VV	Doplnění svahu šterkodrtí						
	VV	"Vlevo"11,3*2,5*3,5*0,5+(5+2,8)*0,5*(4,375+1,9)*0,5			61,674			
	VV	"Vpravo"12,15*4,2*2,6*0,5+(4,5*2,7)*0,5*(5,1+2,3)*0,5			88,817			
	VV	Součet			150,491			
17	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	263,359	463,98	122 193,31	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		štěrkodrt' frakce 0/32					
	VV		150,491*1,75		263,359			
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	383,400	27,60	10 581,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
	VV		"úprava pláně pod příjezdovou komunikací"7*12+(84,8+15)*3		383,400			
19	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	300,000	19,10	5 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411122					
	VV		300		300,000			
20	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	6,000	159,60	957,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		300*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
21	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	300,000	221,17	66 351,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182111111					
	VV		300		300,000			
22	M	61894013	síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	330,000	72,28	23 852,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2					
	VV		"včetně přesahů 10%" 300*1,1		330,000			
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	400,000	51,30	20 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182201101					
	VV		400		400,000			
24	K	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	300,000	50,42	15 126,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182303112					
	VV		300		300,000			
D HSV Práce a dodávky HSV							7 310 544,07	
D 2 Zakládání							434 136,21	
25	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	26,640	6 734,96	179 419,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273311124					
	VV		"podkladní vyrovnávací beton pod zavážecí dráhou vyztužený KARI sítí"4*33,3*0,2		26,640			
26	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	7,140	8 455,14	60 369,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311127					
	VV		"koncový práh dlažby vpravo"0,4*0,7*4		1,120			
	VV		"koncový práh dlažby vlevo"0,4*0,7*4		1,120			
	VV		"Koncový práh NK vlevo"0,7*1*3,5		2,450			
	VV		"Koncový práh NK vpravo"0,7*1*3,5		2,450			
	VV		Součet		7,140			
27	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	24,080	2 248,75	54 149,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274354111					
	VV		"koncový práh dlažby vpravo"0,7*0,4*2+0,7*4*2		6,160			
	VV		"koncový práh dlažby vlevo"0,7*0,4*2+0,7*4*2		6,160			
	VV		"Koncový práh vlevo"0,7*0,7*2+0,7*3,5*2		5,880			
	VV		"Koncový práh vpravo"0,7*0,7*2+0,7*3,5*2		5,880			
	VV		Součet		24,080			
28	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	24,080	406,97	9 799,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274354211 24,08				24,080	
29	M	13021052	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm	t	0,033	39 900,00	1 316,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm					
	VV		"výztuž patek zadržil"33,3/1000				0,033	
30	K	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	1,666	18 670,07	31 104,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321117					
	VV		"Betonové patky pro zadržil"					
	VV		8*2*0,35*0,35*0,85				1,666	
31	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	20,160	2 427,35	48 935,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275354111					
	VV		"Bednění základových patek pro zadržil"					
	VV		2*8*4*0,35*0,9				20,160	
32	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	20,160	258,99	5 221,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275354211					
	VV		"Odbednění základových patek pro zadržil"					
	VV		2*8*4*0,35*0,9				20,160	
33	M	31316007	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm	m2	146,520	250,80	36 747,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm					
	VV		"výztuž podkladního betonu pod zavážecí drahou + 10% přesahy"4*33,3*1,1				146,520	
34	M	31316002	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 4mm	m2	51,700	136,80	7 072,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 4mm					
	VV		vyztužení dlažby na svazích + 10% přesahy					
	VV		"obklad svahu vpravo"(5,5*6-9,5)*1,1				25,850	
	VV		"obklad svahu vlevo" (5,5*6-9,5)*1,1				25,850	
	VV		Součet				51,700	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				892 603,20	
35	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,080	19 896,02	21 487,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311231126					
	VV		"obezdění FLOK z plných cihel"12*0,3*0,15*2				1,080	
36	M	553915321R	zadržil z ocel. profilů s výplní z lanek 8mm včetně PKO	m	20,000	9 690,00	193 800,00	
	PP		zadržil z ocel. profilů s výplní z vodorovných ocelových tyčí					
	VV		" výroba nového zadržil včetně PKO a montáže"					
	VV		10+10				20,000	
37	K	369317311	Výplň štol v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m	m3	174,746	3 876,00	677 315,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výplň z popílkocementové suspenze za rubem nosné obezdívky délky štol, do 200 m, v homině suché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/369317311					
	VV		"výplň + rezerva 25% na zatečení do spár a puklin včetně injektážních hadic ve vrcholu klenby"(12*0,35*33,285)*1,25				174,746	
D 4			Vodorovné konstrukce				4 606 164,23	
38	K	429171121R	Montáž zavážecí dráhy z dřevěných hranolů včetně podbetonování	m	46,000	1 710,00	78 660,00	
	PP		Montáž zavážecí dráhy z dřevěných hranolů					
	VV		"včetně materiálu"46				46,000	
39	K	429171124R	Montovaná konstrukce z vlnitého plechu Zn, rozměr vlny 200x55mm tl.5mm		1,000	3 705 000,00	3 705 000,00	
	PP		Montovaná konstrukce z vlnitého plechu, rozměr vlny 200x55mm tl.5mm					
	VV		"kompletní dodávka montované konstrukce včetně protikorozní ochrany, včetně montáže a dopravy k místu montáže"1				1,000	
40	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	219,070	866,40	189 802,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/4513111531 "dlažba vpravo" 1,5*4,2 "obklad svahu vpravo"5,5*6-9,5 "obklad svahu vlevo" 5,5*6-9,5 "dlažba vlevo" 1,5*4,2 "dlažba uvnitř mostu"(0,5+0,35+2+0,35+0,5)*43,1 Součet					
41	K	451576111	Podkladní vrstva ze šterkopísku tl do 200 mm pod úložným prefabrikátem	m2	42,000	877,82	36 868,44	CS ÚRS 2023 02
			PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva ze šterkopísku tloušťka vrstvy do 200 mm, se zhutněním a odvodněním podloží pod úložným prefabrikátem Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451576111 "Šterkopískové lože tl.300 mm na vtoku a výtoku" 5*4+5,5*4					
42	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	172,070	2 622,00	451 167,54	CS ÚRS 2023 02
			PP Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm Online PSC VV VV VV VV Součet					
43	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	47,000	3 078,00	144 666,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2 Online PSC VV VV VV Součet					
	D	5	Komunikace pozemní				791 426,50	
44	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	383,400	187,89	72 037,03	CS ÚRS 2023 02
			PP Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111 "podklad pod panelovou komunikací"7*12+(84,8+15)*3					
45	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	383,400	474,06	181 754,60	CS ÚRS 2023 02
			PP Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/584121108 7*12+(84,8+15)*3					
46	K	113106242	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2	m2	383,400	21,35	8 185,59	CS ÚRS 2023 02
			PP Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106242 "podklad pod panelovou komunikací"7*12+(84,8+15)*3					
47	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	383,400	151,73	58 173,28	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107111 7*12+(84,8+15)*3					
48	M	59381001.R	Panel silniční 3,00x1,20 - opotřebení	kus	106,000	4 446,00	471 276,00	
			PP Panel silniční 3,00x1,20 - opotřebení panelů VV "opotřebení panelů provizorní komunikace"106					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				92 404,71	
49	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	2,000	1 876,08	3 752,16	CS ÚRS 2023 02
			PP Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936942211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
50	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	5,468	6 439,08	35 208,89	CS ÚRS 2023 02
PP		Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962021112						
VV		"ubourání částí zdiva průčelí vpravo"0,6*0,75*12,15			5,468			
51	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,075	9 284,79	37 835,52	CS ÚRS 2023 02
PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211						
VV		"bourání říms a částí průčelí vlevo"0,6*0,3*11,33+0,6*0,6*0,5*11,31			4,075			
52	K	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	2,187	7 136,78	15 608,14	CS ÚRS 2023 02
PP		Snesení kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966023211						
VV		"vpravo"12,15*0,6*0,3			2,187			
VV		Součet			2,187			
D		997	Přesun sutě				351 976,01	
53	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	472,026	130,74	61 712,68	CS ÚRS 2023 02
PP		Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211111						
54	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	472,026	35,67	16 837,17	CS ÚRS 2023 02
PP		Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211119						
55	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	472,026	216,54	102 212,51	CS ÚRS 2023 02
PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511						
56	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	7 202,070	9,76	70 292,20	CS ÚRS 2023 02
PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519						
VV		"odvoz na skládky 30km"30*240,069			7 202,070			
57	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	472,026	57,26	27 028,21	CS ÚRS 2023 02
PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211611						
58	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	240,069	307,80	73 893,24	CS ÚRS 2023 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873						
VV		240,069			240,069			
D		998	Přesun hmot				141 833,21	
59	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	632,732	224,16	141 833,21	CS ÚRS 2023 02
PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spražené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998212111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

400 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně

400 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

84 168,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

484 968,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

400 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

400 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

108 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

152 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

50 800,00

VRN6 - Územní vlivy

40 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 23,304 na trati Brno - Jihlava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

400 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

400 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

108 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

VV "Geodetické práce při výstavbě"1

1,000

VV Součet

1,000

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

VV "Geom. zaměření skutečného stavu"1

1,000

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

152 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

5	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Skládky na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032503000

6	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Pronájmy ploch, objektů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/035002000

D VRN4 Inženýrská činnost

50 800,00

7	K	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	12,000	900,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041103000

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	4,000	10 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000

D VRN6 Územní vlivy

40 000,00

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000					
D VRN7			Provozní vlivy					50 000,00
10	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Železniční a městský kolejový provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/074002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST